Załącznik nr 1do SIWZ 
F O R M U L A R Z   O F E R T O W Y
1. Zamawiający:

GMINA RYMANÓW

ul. Mitkowskiego 14A

38 - 480 Rymanów

2. Wykonawca:

Nazwa i adres ……………………………………………………………..……..……...

Nr  telefonu ......................................................................................................................

Nr faksu: ...........................................................................................................................

Adres e- mail: …...............................................................................................................

Osoba do kontaktów:  .....................................................................................................

3. Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym p.n. ,,Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Rymanów w  2014 roku”, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na następujących warunkach (Wykonawca wypełnia część, w której składa ofertę):

a) Część nr 1 zamówienia:
	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg trasy
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na  trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Bałucianka – Królik Polski
	14
	10
	…….zł  brutto
	………………….zł brutto

	.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
b) Część nr 2 zamówienia:


	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg trasy
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu
	Kwota ogółem za przewóz na  trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Rymanów Zdrój ul. Węgierska – Posada Górna
	33
	10
	…….zł  brutto
	………………….zł brutto

	.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
c) Część nr 3 zamówienia:



	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg tras
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu
	Kwota ogółem za przewóz na  trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Wisłoczek – Sieniawa Zapora
	11
	10
	…….zł  brutto
	………..…….zł  brutto

	Trasa: Puławy Górne – Sieniawa Zapora
	5
	10
	…….zł  brutto
	………..…….zł  brutto

	Trasa: Puławy Dolne – Sieniawa Zapora
	1
	10
	…….zł  brutto
	………..…….zł  brutto

	Trasa: Rudawka Rymanowska  – Sieniawa Zapora
	1
	10
	…….zł  brutto
	………..…….zł  brutto

	Kwota ogółem za wykonanie części nr 3 zamówienia (suma wierszy w kolumnie nr 5)

	……………….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
d) Część nr 4 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg trasy
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Wisłoczek – Puławy Górne

	12
	10
	……….zł brutto
	………………...zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
e) część nr 5 zamówienia:
	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg tras
	Liczba przewożonych dzieci 
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu
	Kwota ogółem za przewóz 

na  trasie
(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Głębokie  - Rymanów Rynek

	9
	10
	….….zł brutto
	……………….…….zł brutto

	Trasa: Rymanów, ul. Bartoszów - Rymanów Rynek
	1
	10
	……..zł brutto
	……………….…….zł brutto

	Kwota ogółem za wykonanie części nr 5 zamówienia (suma wierszy w kolumnie nr 5)
	………………….….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
f) Część nr 6 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg tras
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Łazy II - Rymanów Rynek
	7
	10
	……….zł brutto
	………………...zł brutto

	Trasa: Rymanów, ul. Nowa Wieś - Rymanów Rynek
	4
	10
	……….zł brutto
	………………...zł brutto

	Kwota ogółem za wykonanie części nr 6 zamówienia (suma wierszy w kolumnie nr 5)

	……………….….zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
g) Część nr 7 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg trasy
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Ladzin - Rymanów Rynek

	22
	10
	……….zł brutto
	………………...zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
h) Część nr 8 zamówienia:

	1
	2
	3
	4
	5

	Przebieg trasy
	Liczba przewożonych dzieci
	Ilość miesięcy nauki 

szkolnej
	Koszt 1 biletu 
	Kwota ogółem za przewóz na trasie

(iloczyn kolumny 2, 3 i 4)

	Trasa: Bzianka - Milcza

	8
	10
	……….zł brutto
	………………...zł brutto


.......................................................... zł brutto

Słownie:....................................................................................................................................
4.  Oświadczamy, że:

1) zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie określonym w SIWZ,
2) akceptujemy warunki płatności określone w SIWZ,
3) zapoznaliśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w SIWZ i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń,
4) uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia.

5) akceptujemy wzór umowy przedstawiony przez Zamawiającego,

6) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,

9)     podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części   

        zamówienia (jeśli dotyczy):……………………………………………………….

       10)  tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej 
              konkurencji, które nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania  

              stanowią informacje zawarte w następujących dokumentach:  (jeśli dotyczy):  

              ………………………………………………………………………

   ........................., dn. .........................
   
                                                              ………………………………………………

                                                                     (Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych

                                                               do występowania w imieniu Wykonawcy)

Załącznik nr 2 do SIWZ  
Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

Wykonawca……………..…..

Oświadczenie 

             Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Rymanów w  2014 roku”, oświadczam/my, że zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.):
1. posiadam/my uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2. posiadam/my niezbędną wiedzę i doświadczenie;

3. dysponuję/emy odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

4. znajduję/emy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie   zamówienia.

........................., dn. .........................
                           …………………….....................................................
                                                                                      (Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych

                                                                          do występowania w imieniu Wykonawcy)

Załącznik nr 3 do SIWZ

Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie 

art. 24 ust. 1 ustawy Pzp
Wykonawca……………..…..

Oświadczenie 

                Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Rymanów w  2014 roku”  oświadczam/my, że nie podlegam/my wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.)

........................., dn. .........................
                                              
                                                                                ..............................................................................................

                                                                     (Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych

                                                                        do występowania w imieniu Wykonawcy)

Załącznik nr 4 do SIWZ

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej/
informacja o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej*
Wykonawca……………..…..

          W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na ,,Świadczenie usług dowozu uczniów do szkół na terenie Gminy Rymanów w  2014 roku”, zgodnie z art. 26 ust. 2 pkt. 2d ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.)
1. składamy listę podmiotów, razem z którymi należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. nr 50 poz. 331 z późn. zm.).
	Lp.
	Nazwa podmiotu
	Adres podmiotu

	1.
	
	

	2.
	
	


.......................................

           (miejscowość, data)                                                    .......................................................................

                                                                            (Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych

                                                                                do występowania w imieniu Wykonawcy)

2. informujemy, że nie należymy do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych.
.......................................

           (miejscowość, data)                                                                                    

                                                                         .........................................................................  
                                                                               (Pieczęć i podpis osoby/osób upoważnionych

                                                                         do występowania w imieniu Wykonawcy)

* - należy wypełnić pkt. 1 lub pkt.  2

�	 Podpisuje każdy wykonawca składający ofertę. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższy dokument podpisują wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie lub Pełnomocnik w ich imieniu.


�	 Podpisuje każdy wykonawca składający ofertę. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższy dokument podpisuje każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub Pełnomocnik umocowany do składania oświadczeń wiedzy w imieniu każdego z Wykonawców osobno.





